

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - k Dodatku č.1

Kód:

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - ZAZDÍVKY OTVORŮ PO
VZT - dodatečné stavební práce

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 05.08.2016

Objednatel: město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: OrloTech, spol. s r.o.

IČ: 28567820

DIČ: CZ28567820

Projektant: STAVEBNÍ KLINIKA s.r.o.

IČ: 03368777

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	15 735,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	15 735,04
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 735,04	3 304,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 039,40
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

p. Tomáš Uherek

05.08.2016

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - ZAZDÍVKY OTVORŮ
PO VZT - dodatečné stavební práce

Místo: Český Těšín

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	15 735,04	19 039,40
SO 03.2	Bourání nesoudržných částí stěn a zazdívk otvorů	15 735,04	19 039,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 735,04	19 039,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - k Dodatku č.1

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - ZAZDÍVKY OTVORŮ PO VZT - dodatečné stavební práce

Objekt: SO 03.2 - Bourání nesoudržných částí stěn a zazdívký otvorů

JKSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 05.08.2016

Objednatel: město Český Těšín IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: Orlotech, spol. s r.o. IČ: 28567820
DIČ: CZ28567820

Projektant: STAVEBNÍ KLINIKA s.r.o. IČ: 03368777
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 735,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				15 735,04
DPH základní	21,00%	ze	15 735,04	3 304,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				19 039,40

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - ZAZDÍVKY OTVORŮ PO VZT - dodatečné stavební práce

Objekt: SO 03.2 - Bourání nesoudržných částí stěn a zazdívky otvorů

Místo: Český Těšín

Datum: 05.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 735,04
HSV - Práce a dodávky HSV	15 735,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 049,60
34 - Stěny a příčky	12 049,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 545,63
96 - Bourání konstrukcí	2 047,45
998 - Přesun hmot	1 139,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 735,04

ROZPOČET

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - ZAZDÍVKY OTVORŮ PO VZT - dodatečné stavební práce

Objekt: SO 03.2 - Bourání nesoudržných částí stěn a zazdívky otvorů

Místo: Český Těšín

Datum: 05.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 735,04

HSV - Práce a dodávky HSV

15 735,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 049,60

34 - Stěny a příčky

12 049,60

1	K	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	181,00	181,00
2	K	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	9,000	655,00	5 895,00
3	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	4,500	599,00	2 695,50
4	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,100	817,00	1 715,70
5	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,240	1 260,00	1 562,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 545,63

7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,415	92,00	498,18
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

96 - Bourání konstrukcí

2 047,45

8	K	979011111	svislá doprava suti a vybour.hmot za 1.np	t	1,413	204,00	288,25
9	K	979011121	příplatek za každé další podlaží	t	1,413	143,00	202,06
10	K	979081111	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,413	349,00	493,14
11	K	979081121	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,130	13,20	186,52
12	K	979082111	vnitrostaveništní doprava suti 10 m		1,413	206,00	291,08
13	K	979082121	příplatek k vnitrost.dopr.suti za dalších 5 m	t	7,065	23,00	162,50
14	K	979990001a	poplatek za skládku struska ,šterk	t	1,413	300,00	423,90

998 - Přesun hmot

1 139,81

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,596	248,00	1 139,81
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - k Dodatku č.1

Kód: 2016050
Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - IZOLACE ZADNÍ ČÁSTI
OBJEKTU - dodatečné stavební práce

JKSO:
Místo: Český Těšín

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: Orlotech, spol. s r.o.

Projektant: STAVEBNÍ KLINIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2016

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

IČ: 28567820
DIČ: CZ28567820

IČ: 03368777
DIČ:

Náklady z rozpočtů				37 529,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				37 529,84
DPH základní	21,00%	ze	37 529,84	7 881,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				45 411,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

p.Tomáš Uherek

05.08.2016

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016050
Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - IZOLACE ZADNÍ ČÁSTI OBJEKTU - dodatečné stavební práce
Místo: Český Těšín Datum: ##
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		37 529,84	45 411,11
SO 03.1	Injektáž zadní stěny	37 529,84	45 411,11
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		37 529,84	45 411,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - k Dodatku č.1

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - IZOLACE ZADNÍ ČÁSTI OBJEKTU - dodatečné
stavební práce
Objekt: SO 03.1 - Injektáž zadní stěny - dodatečné stavební práce

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Český Těšín	Datum:	05.08.2016
Objednatel:	Město Český Těšín	IČ:	00297437
		DIČ:	CZ00297437
Zhotovitel:	Orlotech, spol. s r.o.	IČ:	28567820
		DIČ:	CZ28567820
Projektant:	STAVEBNÍ KLINIKA s.r.o.	IČ:	03368777
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				37 529,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				37 529,84
DPH základní	21,00%	ze	37 529,84	7 881,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				45 411,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

p.Tomáš Uherek

05.08.2016

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - IZOLACE ZADNÍ ČÁSTI OBJEKTU - dodatečné stavební práce

Objekt: SO 03.1 - Injektáž zadní stěny - dodatečné stavební práce

Místo: Český Těšín

Datum: 05.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 529,84
PSV - Práce a dodávky PSV	37 529,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 529,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 529,84

ROZPOČET

Stavba: Statické zajištění a sanace suterénu kina Central - IZOLACE ZADNÍ ČÁSTI OBJEKTU - dodatečné stavební práce

Objekt: SO 03.1 - Injektáž zadní stěny - dodatečné stavební práce

Místo: Český Těšín

Datum: 05.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 529,84

PSV - Práce a dodávky PSV

37 529,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 529,84

1	K	711193121	Izolace plošná proti zemní vlhkosti vrty do zdiva tl.600 mm roztokem dle TZ	m2	22,680	1 650,00	37 422,00
2	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,132	817,00	107,84